[image: image1.png]XA R 20

义乌市发展和改革委员会

关于义乌市稠城一小、稠城中心幼儿园改扩建工程（一期）初步设计的批复

义乌市稠城第一小学教育集团：

来文“关于要求审批义乌市稠城一小、稠城中心幼儿园改扩建工程（一期）初步设计的报告”及相关材料收悉。该项目已经组织相关部门审查，财政部门稽核。经研究，原则同意该项目初步设计，有关内容批复如下：

一、项目位置

项目位于义乌市城中中路以东，地块南侧及东侧为规划道路。
二、项目建设规模及主要建设内容
义乌市稠城一小、稠城中心幼儿园改扩建工程（一期），包括稠城一小、稠城中心幼儿园二部分。

稠城一小改扩建按浙江省《九年制义务教育普通学校建设标准》I类小学建设，扩建12个班，改扩建后办学规模为48个班。项目新建一幢食堂综合楼，建筑面积12222平方米，其中地上建筑面积8631平方米，地下建筑面积3591平方米，同时实施校舍内部改造提升、外立面改造、学校智能信息化改造和综合管线改造等。

稠城中心幼儿园（一期）改造主要建设内容为四层公共卫生间改造，改造面积550平方米。

三、项目概算投资及资金筹措

根据义乌市财政项目预算稽核中心工程概算审查意见书（义稽概审〔2018〕45号），审定概算投资6872万元，建设资金来源为市财政和国资。

四、项目建设单位

项目由义乌市城市投资建设集团有限公司负责实施。

五、其它
请据此结合会议纪要进行施工图限额设计，并办理相关审批手续后组织实施。

根据《浙江省人民政府办公厅转发省发改委关于做好全省投资项目管理信息系统运行工作的意见的通知》（浙政办发〔2009〕172号）要求，请相关职能部门在完成该项目审批事项后及时录入相关审批信息，请项目单位在项目符合《国务院办公厅关于加强和规范新开工项目管理的通知》（国办发〔2007〕64号）要求的八项开工条件后，及时录入实施进展信息。

义乌市发展和改革委员会

2018年7月11日
附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。
抄送：市府办，财政局，教育局，城管委，规划局，国土局，环保局，统计局，行政服务中心，稠城街道，城投集团。

义乌市发展和改革委员会办公室                    2018年7月11日印发

项目代码：2018-330782-82-01-018310-000
义发改投〔2018〕59号